
UCHWAŁA Nr XXIX/157/05
RADY GMINY LIPKA

z dnia 28 grudnia 2005 r.

w sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  z  lini  kredytowej 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej   Counterpart  Fund na modernizację 
drogi gminnej Batorówko – Mały Buczek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z 
póź. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

   § 1.  W uchwale nr XXVI/129/05 z dnia 29 września 2005r. § 1 otrzymuje brzmienie:
   W 2005  roku  Gmina  Lipka  zaciąga  kredyt  inwestycyjny  z  Europejskiego  Funduszu 
Rozwoju Wsi Polskiej Counterpart w wysokości 321.270 (słownie: trzysta dwadzieścia jeden 
tysięcy dwieście siedemdziesiąt  zł) na modernizację drogi Batorówko Mały Buczek 
(działka Nr 65 Obręb Mały Buczek) na okres 48 m-cy.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


